

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 001/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS PARA A SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ

No dia 26 de Janeiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente homologa a adjudicação referente a este edital.

Fornecedor Adjudicado: KASAPRONTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Lote: 0002 - ABRACADEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
2	100	UN	000008558	ABRACADEIRA 60 MM	3,8000	380,00

Lote: 0003 - ABRACADEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
3	200	UN	000008558	ABRACADEIRA DE 150 P/ 100	27,2900	5.458,00

Lote: 0004 - ABRACADEIRA DE 200 P/ 100 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
4	300	UN	000008795	ABRACADEIRA DE 200 P/ 100 MM	30,0500	9.015,00

Lote: 0005 - ABRACADEIRA DE PRESSÃO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5	100	UN	000014066	ABRACADEIRA DE PRESSÃO 110 MM	9,3200	932,00

Lote: 0006 - ABRACADEIRA DE PRESSÃO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
6	100	UN	000014066	ABRACADEIRA DE PRESSÃO 50 MM	7,7600	776,00

Lote: 0007 - ABRACADEIRA DE PRESSÃO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
7	100	UN	000014066	ABRACADEIRA DE PRESSÃO 85 MM	8,6600	866,00

Lote: 0011 - ADAPTADOR P SAIDA DE VASO SANITARIO SERIE N 100MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
11	40	UN	000009759	ADAPTADOR P SAIDA DE VASO SANITARIO SERIE N 100MM (AMANCO TIGRE OU SIMILAR)	33,2500	1.330,00

Lote: 0020 - ADUBO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
20	500	UN	000013084	ADUBO 1 KG	10,0000	5.000,00

Lote: 0022 - ALAVANCA FERRO MACIÇO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
22	10	UN	000014082	ALAVANCA FERRO MACIÇO	76,0200	760,20

Lote: 0038 - ARMACAO TUBULAR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
38	10	SV	000015607	ARMACAO TUBULAR 1 ELEM. PESADA ZINCO	16,9000	169,00

Lote: 0039 - ASFALTO USINADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
39	100	M³	000009234	ASFALTO USINADO PARA MANUTENÇÃO DE VIAS PUBLICAS	1.200,0000	120.000,00

Lote: 0043 - BANDEJA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
43	50	UN	000012401	BANDEJA PARA PINTURA M	5,3000	265,00

Lote: 0045 - BASCULANTE COM CANTONEIRA EM FERRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
45	20	M²	000016375	BASCULANTE COM CANTONEIRA EM FERRO COM VIDRO LISO 4 MM	57,8600	1.157,20

Lote: 0060 - BRITA N 2

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
60	50	M³	000008564	BRITA N 2	120,0000	6.000,00

Lote: 0069 - BROCA FURADEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
69	10	UN	000014062	BROCA FURADEIRA 8 MM MADEIRA	9,3200	93,20

Lote: 0077 - BUCHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
77	300	PE	000011466	BUCHA N 06	0,0900	27,00

Lote: 0078 - BUCHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 002/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

78	300 PE	000011466	BUCHA N 08	0,1400	42,00
Lote: 0079 - BUCHA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
79	300 PE	000011466	BUCHA N 10	0,1900	57,00
Lote: 0100 - CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500L					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
100	15 UN	000008940	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500L 500L CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500L	195,0000	2.925,00
Lote: 0110 - CANTONEIRA BRANCA 20 X 25CM					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
110	200 UN	000013865	CANTONEIRA BRANCA 20 X 25CM	5,7900	1.158,00
Lote: 0119 - CAVADEIRA ARTICULADA CABO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
119	20 UN	000013385	CAVADEIRA ARTICULADA CABO 2 bocas	39,0000	780,00
Lote: 0127 - CIMENTO CP III					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
127	1.000 SC	000008551	CIMENTO CP III SACO C/ 50 K	26,8500	26.850,00
Lote: 0128 - CIMENTO CPV 50KG					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
128	500 UN	000013905	CIMENTO CPV 50KG	32,0000	16.000,00
Lote: 0143 - CURVA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
143	100 UN	000016664	CURVA 45 ES 100 MM	8,3500	835,00
Lote: 0144 - CURVA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
144	50 UN	000016664	CURVA 45 ES 150 MM	59,9900	2.999,50
Lote: 0146 - CURVA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
146	50 UN	000016664	CURVA 45 ES 75 MM	7,9800	399,00
Lote: 0158 - CURVA 45° SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
158	50 UN	000014074	CURVA 45° SOLDAVEL 32 MM	4,2400	212,00
Lote: 0165 - CURVA 90°					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
165	50 UN	000014049	CURVA 90° 40 MM LONGA ESGOTO	4,8600	243,00
Lote: 0168 - CURVA 90°					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
168	50 UN	000014049	CURVA 90° 50 MM LONGA ESGOTO	9,8700	493,50
Lote: 0169 - CURVA 90°					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
169	50 UN	000014049	CURVA 90° 60 MM	26,0000	1.300,00
Lote: 0171 - CURVA 90°					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
171	50 UN	000014049	CURVA 90° 75 MM LONGA ESGOTO	21,5000	1.075,00
Lote: 0176 - CURVA 90°					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
176	50 UN	000014049	CURVA 90° SOLDÁVEL 20 MM	1,7900	89,50
Lote: 0178 - DISCO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
178	30 UN	000012579	DISCO CORTE MOTOSSERRA	89,6400	2.689,20
Lote: 0191 - DRIVE PARA LUMINARIA LED					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
191	200 UN	000017850	DRIVE PARA LUMINARIA LED 24 W	16,0000	3.200,00
Lote: 0196 - ENXADA 3 LIBRAS					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
196	100 UN	000008555	ENXADA 3 LIBRAS COM CABO	36,0800	3.608,00
Lote: 0197 - ENXADAO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 003/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

197	50 UN	000008585	ENXADAO COM CABO	40,0000	2.000,00	
Lote: 0206 - FERRO C A 1/2 - VARA C/ 12 M						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
206	200 UN	000008948	FERRO C A 1/2 - VARA C/ 12 M	95,8000	19.160,00	
Lote: 0208 - FERRO C A 50 1,4 MM - VARA C/ 12 M						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
208	200 UN	000008937	FERRO C A 50 1,4 MM - VARA C/ 12 M	26,7500	5.350,00	
Lote: 0210 - FERRO C A 60 4 2 MM - VARA C/ 12 M						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
210	200 UN	000008936	FERRO C A 60 4 2 MM - VARA C/ 12 M	16,8700	3.374,00	
Lote: 0212 - FIO ANTENA TV SIMPLES						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
212	50 UN	000013852	FIO ANTENA TV SIMPLES	1,2600	63,00	
Lote: 0213 - FIO FLEXIVEL						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
213	1.000 M	000010793	FIO FLEXIVEL 2,5 MM	1,8500	1.850,00	
Lote: 0214 - FIO FLEXIVEL						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
214	1.000 M	000010793	FIO FLEXIVEL 4,00 MM	3,0000	3.000,00	
Lote: 0215 - FIO FLEXIVEL						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
215	2.000 M	000010793	FIO FLEXIVEL 6,00 MM	4,4500	8.900,00	
Lote: 0216 - FIO P/INTERFONE 4 VIAG CINZA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
216	500 UN	000013952	FIO P/INTERFONE 4 VIAG CINZA mts	0,6800	340,00	
Lote: 0220 - FIO PARALELO 2 X 4 0 M2						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
220	1.000 M	000008939	FIO PARALELO 2 X 4 0 M2 mts	5,4500	5.450,00	
Lote: 0222 - FIO PENDENTE						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
222	100 UN	000017354	FIO PENDENTE 0,75 - UN EM METRO	1,5900	159,00	
Lote: 0223 - FIO PENDENTE						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
223	100 UN	000017354	FIO PENDENTE 1,5 - UN EM METRO	2,8900	289,00	
Lote: 0224 - FIO PENDENTE						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
224	100 UN	000017354	FIO PENDENTE 2,5 - UN EM METRO	4,8500	485,00	
Lote: 0239 - FORRO PVC						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
239	500 M ²	000010424	FORRO PVC TIPO U - 8 MM X 6 MT	4,8000	2.400,00	
Lote: 0242 - GLIFOSATO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
242	50 KG	000014065	GLIFOSATO	20,0000	1.000,00	
Lote: 0243 - GLIFOSATO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
243	50 KG	000014065	GLIFOSATO LIQUIDO	20,0000	1.000,00	
Lote: 0245 - GRAMPO FIXADOR FIO MIGUELAO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
245	50 UN	000013898	GRAMPO FIXADOR FIO MIGUELAO	3,3000	165,00	
Lote: 0246 - GRELHA EM CONCRETO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
246	80 UN	000010653	GRELHA EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO FCK=25MPA-45X100CM	320,0000	25.600,00	
Lote: 0252 - INTERRUPTOR PARA VENTILADOR						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
252	100 UN	000014226	INTERRUPTOR PARA VENTILADOR TIME DIGITAL	64,1600	6.416,00	
Lote: 0253 - JANELA EM VIDRO TEMPERADO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 004/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

253 25 M² 000010344 JANELA EM VIDRO TEMPERADO FUME 6 MM, COMPLETA COM PUCHADORES, TRINCOS 480,0000 12.000,00

Lote: 0254 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
254	50	UN	000016652	JOELHO 45 100MM (AMANCO TIGRE OU SIMILAR) ESGOTO	5,8000	290,00

Lote: 0257 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
257	50	UN	000016652	JOELHO 45 50 MM ESGOTO (AMANCO TIGRE OU SIMILAR)	2,6500	132,50

Lote: 0264 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
264	50	UN	000016652	JOELHO 90° 200MM ESGOTO	71,3000	3.565,00

Lote: 0281 - JOELHO 90° SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
281	100	UN	000014072	JOELHO 90° SOLDAVEL 60 MM	12,2000	1.220,00

Lote: 0285 - JUNÇAO SIMPLES 100MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
285	50	UN	000014048	JUNÇAO SIMPLES 100MM	18,5900	929,50

Lote: 0287 - LAMINA P/ROCADEIRA 25 X 1 75MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
287	200	UN	000013860	LAMINA P/ROCADEIRA 25 X 1 75MM	19,0000	3.800,00

Lote: 0288 - LAMINA ROCADEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
288	100	UN	000013086	LAMINA ROCADEIRA 40 CM	21,7500	2.175,00

Lote: 0317 - LUMINARIA LAMPADA FLUORESCENTE 20W USO INTERNO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
317	100	UN	000001176	LUMINARIA LAMPADA FLUORESCENTE 20W USO INTERNO LUMINÁRIA LÂMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS USO INTERNO PLAFONIER CORPO REFLETOR EM CHAPA DE AÇO ACABAMENTO POR ESMATALTAÇÃO EM ESTUFA PARTE REFLETOR NA COR BRANCA COM DIFUSOR PLÁSTICO TRANSLÚCIDO CAPACIDADE 04 LÂMPADAS 1200 X 400MM	185,0000	18.500,00

Lote: 0318 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
318	100	UN	000012623	LUVA 150 MM SIMPLES ESGOTO (AMANCO, TIGRE OU SIMILAR)	19,0000	1.900,00

Lote: 0324 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
324	100	UN	000012623	LUVA DE CORRER ESGOTO 100 MM	13,0000	1.300,00

Lote: 0325 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
325	50	UN	000012623	LUVA DE CORRER ESGOTO 75 MM	8,0500	402,50

Lote: 0329 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
329	50	UN	000012623	LUVA PVC ELETRODUTO 1 1/4	1,8200	91,00

Lote: 0335 - LUVA - DE RASPA CANO CURTO TAM UNICO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
335	150	PR	000006999	LUVA - DE RASPA CANO CURTO TAM UNICO	9,7800	1.467,00

Lote: 0338 - LUVA DE CORRER

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
338	50	UN	000011487	LUVA DE CORRER 110MM	96,2200	4.811,00

Lote: 0341 - LUVA DE CORRER

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
341	50	UN	000011487	LUVA DE CORRER 85MM	78,0300	3.901,50

Lote: 0356 - LUVA SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
356	100	UN	000014071	LUVA SOLDAVEL 110MM	78,5500	7.855,00

Lote: 0368 - LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
368	200	UN	000014080	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA 32 X 1	3,7500	750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 005/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0372 - MADEIRA EUCALIPTO ESCORA 3MT

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
372	500	UN	000013912	MADEIRA EUCALIPTO ESCORA 3MT METRO CORRIDO	5,3000	2.650,00

Lote: 0373 - MADEIRITE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
373	100	UN	000016662	MADEIRITE 2,20/1, 100, 140MM PRETO	85,0000	8.500,00

Lote: 0378 - MANGUEIRA DE PVC 3/4 COM 25M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
378	300	M	000004785	MANGUEIRA DE PVC 3/4 COM 25M MANGUEIRA DE PVC 3/4 COM 25M	5,5000	1.650,00

Lote: 0380 - MANILHA DE CONCRETO D- 50

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
380	200	UN	000008931	MANILHA DE CONCRETO D- 50	119,2800	23.856,00

Lote: 0383 - MANILHA DE CONCRETO D-30

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
383	200	UN	000010783	MANILHA DE CONCRETO D-30	58,8000	11.760,00

Lote: 0384 - MANILHA DE CONCRETO D-80

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
384	100	UN	000008933	MANILHA DE CONCRETO D-80	360,0000	36.000,00

Lote: 0385 - MARRETA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
385	20	UN	000008581	MARRETA 1 KG	23,9500	479,00

Lote: 0386 - MARRETA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
386	10	UN	000008581	MARRETA 20KG	59,6400	596,40

Lote: 0388 - MARRETA OITAVADA EM ACO 5 KG CABO DE MADEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
388	10	UN	000001951	MARRETA OITAVADA EM ACO 5 KG CABO DE MADEIRA	100,0000	1.000,00

Lote: 0393 - MASSA CORRIDA PVA LATA 18 LITROS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
393	100	LT	000003668	MASSA CORRIDA PVA LATA 18 LITROS MASSA CORRIDA PVA EMBALAGEM LATA 18 LITROS	25,6700	2.567,00

Lote: 0395 - MIQUITÓRIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
395	20	UN	000016369	MIQUITÓRIO EM LOUÇA	389,0000	7.780,00

Lote: 0396 - MOURAO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
396	150	UN	000017848	MOURAO 4 MTS	35,0000	5.250,00

Lote: 0397 - MOURAO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
397	150	UN	000017848	MOURAO 6 MTS	60,0000	9.000,00

Lote: 0398 - MOURÃO TRATADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
398	150	UN	000017599	MOURÃO TRATADO EUCALIPTO CURADO, 2,5 MTS	11,0000	1.650,00

Lote: 0400 - NÍVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
400	20	UN	000016653	NÍVEL DE MADEIRA 30 CM	10,0000	200,00

Lote: 0402 - PA DE BICO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
402	60	UN	000008577	PA DE BICO Nº 4 C/ CABO	32,1900	1.931,40

Lote: 0404 - PADRAO PA1 MONOF 7MTS S/HASTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
404	20	UN	000014006	PADRAO PA1 MONOF 7MTS S/HASTE	759,0000	15.180,00

Lote: 0405 - PANO BRANCO 12 X 4 (PARA CAFÉ)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
405	50	UN	000016364	PANO BRANCO 12 X 4 (PARA CAFÉ)	130,0000	6.500,00

Lote: 0407 - PARAFUSO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 006/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

407	600 UN	000012684	PARAFUSO N 08	0,4900	294,00	
Lote: 0409 - PARAFUSO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
409	40 UN	000012684	PARAFUSO ZINCADO P/ REX 5/8 X 06"		7,9000	316,00
Lote: 0410 - PARAFUSO P/VASO C/BUCHA 10 - PAR						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
410	60 UN	000013995	PARAFUSO P/VASO C/BUCHA 10 - PAR		4,8400	290,40
Lote: 0411 - PE DE CABRA LISO 7/8 X 60CM						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
411	20 UN	000013876	PE DE CABRA LISO 7/8 X 60CM		29,0000	580,00
Lote: 0418 - PNEU P/CARRINHO 350/8						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
418	50 UN	000013989	PNEU P/CARRINHO 350/8		33,3800	1.669,00
Lote: 0419 - PONTEIRA PARA MARTELETE						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
419	50 UN	000017347	PONTEIRA PARA MARTELETE		12,4000	620,00
Lote: 0420 - PONTEIRO 3/4X20CM						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
420	50 UN	000004444	PONTEIRO 3/4X20CM REDONDO		11,9300	596,50
Lote: 0421 - PORTA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
421	40 M²	000016372	PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10,00 COM PUCHADORES EM METAL DE DOIS LADOS E FECHADURA COMPLETA E INSTALADA.		490,0000	19.600,00
Lote: 0429 - PRANCAO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
429	30 M³	000008560	PRANCAO		780,0000	23.400,00
Lote: 0435 - PREGO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
435	50 KG	000008553	PREGO 25X72		18,5000	925,00
Lote: 0436 - PREGO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
436	50 KG	000008553	PREGO PARA TELHA		22,5000	1.125,00
Lote: 0441 - PRUMO METAL 400G SIMETAL/EMAVA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
441	20 UN	000014008	PRUMO METAL 400G SIMETAL/EMAVA		16,8000	336,00
Lote: 0443 - QUEROGENE ESSO JACARE						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
443	20 UN	000013972	QUEROGENE ESSO JACARE		12,9000	258,00
Lote: 0444 - RALO PARA BANHEIRO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
444	20 UN	000017348	RALO PARA BANHEIRO		8,8000	176,00
Lote: 0449 - REBITE						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
449	1.000 UN	000013918	REBITE 3.2X06		0,1700	170,00
Lote: 0450 - REBOCO MASSA FINA 20 KG						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
450	500 PC	000017847	REBOCO MASSA FINA 20 KG		10,8000	5.400,00
Lote: 0454 - REDUCAO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
454	50 UN	000008562	REDUCAO 200X150 ESGOTO		48,0000	2.400,00
Lote: 0456 - REDUCAO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
456	50 UN	000008562	REDUCAO EXCENTRICA 200 X 150 MM		47,9000	2.395,00
Lote: 0459 - REFLETOR						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
459	100 UN	000017849	REFLETOR LED 150 W 6.500 K		198,0000	19.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 007/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0464 - REGISTRO DE METAL 25 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
464	100	UN	000008580	REGISTRO DE METAL 25 MM	18,0000	1.800,00

Lote: 0465 - REGISTRO GAVETA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
465	10	UN	000011844	REGISTRO GAVETA FORJADA BRUTO 50 MM	37,4000	374,00

Lote: 0466 - REGISTRO GAVETA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
466	10	UN	000011844	REGISTRO GAVETA FORJADO BRUTO 110 MM	490,0000	4.900,00

Lote: 0467 - REGISTRO GAVETA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
467	10	UN	000011844	REGISTRO GAVETA FORJADO BRUTO 60 MM	59,3500	593,50

Lote: 0468 - REGISTRO GAVETA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
468	10	UN	000011844	REGISTRO GAVETA FORJADO BRUTO 75 MM	150,0000	1.500,00

Lote: 0469 - REGISTRO GAVETA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
469	10	UN	000011844	REGISTRO GAVETA FORJADO BRUTO 85 MM	206,0000	2.060,00

Lote: 0472 - REGISTRO PRESSAO O NOMINAL 3/4"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
472	100	UN	000001696	REGISTRO PRESSAO O NOMINAL 3/4" REGISTRO PRESSÃO CORPO E SEDE EM BRONZE ACABAMENTO NIQUELELADO E CROMADO COM CANOPLA E VOLANTE HASTE ASCENDENTE EM ROSCA INTERNA VEDANTE DE BORRACHA SINTETICA EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA Ø NOMINAL 3/4"	27,3100	2.731,00

Lote: 0475 - REGISTRO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
475	50	UN	000014069	REGISTRO SOLDAVEL 32 MM	14,8000	740,00

Lote: 0476 - REGISTRO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
476	50	UN	000014069	REGISTRO SOLDAVEL 40 MM	21,8900	1.094,50

Lote: 0480 - REGUA ALUMINIO PESADA 3MT EXTRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
480	15	UN	000014009	REGUA ALUMINIO PESADA 3MT EXTRA	34,0000	510,00

Lote: 0482 - RELE FOTOELETRICO 127/220V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
482	50	PE	000011914	RELE FOTOELETRICO 127/220V	26,8000	1.340,00

Lote: 0484 - REVESTIMENTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
484	600	M²	000016376	REVESTIMENTO CERAMICO PEI V - ACABAMENTO LISO, PARA PISO (BANHEIRO E DEPOSITO)	18,0000	10.800,00

Lote: 0486 - ROCADEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
486	20	UN	000013048	ROCADEIRA LATERAL 25,4 CM3 - CILINDRADA 0.8 KM	1.190,0000	23.800,00

Lote: 0487 - ROLO DE ESPUMA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
487	60	UN	000014056	ROLO DE ESPUMA G	7,8000	468,00

Lote: 0493 - SAIBRO MEDIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
493	150	M³	000010658	SAIBRO MEDIO	64,0000	9.600,00

Lote: 0494 - SELADOR ACRILICO - 18 LTS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
494	50	UN	000009843	SELADOR ACRILICO - 18 LTS	71,0000	3.550,00

Lote: 0496 - SERRINHA ACO RAPIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
496	100	UN	000008576	SERRINHA ACO RAPIDO	6,6000	660,00

Lote: 0497 - SERROTE PROFISSIONAL 10 DENTES POLEGADA PUNHO FECHADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 008/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

497 50 UN 000001967 SERROTE PROFISSIONAL 10 DENTES POLEGADA PUNHO 29,0000 1.450,00
FECHADO COMPRIMENTO 18"

Lote: 0503 - SUPORTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
503	50	UN	000008721	SUPORTE PARA ROLO	5,9000	295,00

Lote: 0506 - TABUA DE PINOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
506	500	M	000008554	TABUA DE PINOS 0,15 X 3,0	12,0000	6.000,00

Lote: 0507 - TABUA DE PINOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
507	500	M	000008554	TABUA DE PINOS 0,20 X 3,0	14,8500	7.425,00

Lote: 0509 - TABUA PINUS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
509	1.000	UN	000014059	TABUA PINUS 0,25 X 3,0 X 0,2	17,5000	17.500,00

Lote: 0511 - TALHADEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
511	30	UN	000014053	TALHADEIRA REDONDA	13,0000	390,00

Lote: 0512 - TAPPAO FERRO FUNDIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
512	20	UN	000008735	TAPPAO FERRO FUNDIDO 30 X 30 - CEMIG	67,9500	1.359,00

Lote: 0514 - TARRAXA P/PVC 1/2

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
514	50	UN	000013958	TARRAXA P/PVC 1/2	18,0000	900,00

Lote: 0516 - TE ESGOTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
516	50	UN	000014067	TE ESGOTO 150 X 100 MM	36,5000	1.825,00

Lote: 0518 - TE ESGOTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
518	50	UN	000014067	TE ESGOTO 50 X 50 MM	4,9000	245,00

Lote: 0519 - TE ESGOTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
519	50	UN	000014067	TE ESGOTO 75 X 75 MM	9,9000	495,00

Lote: 0520 - TE REDUÇÃO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
520	50	UN	000014077	TE REDUÇÃO SOLDAVEL 25 X 20 MM	2,7900	139,50

Lote: 0521 - TE REDUÇÃO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
521	50	UN	000014077	TE REDUÇÃO SOLDAVEL 32 X 25	4,4000	220,00

Lote: 0522 - TE REDUÇÃO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
522	50	UN	000014077	TE REDUÇÃO SOLDAVEL 40 X 25 MM	5,9000	295,00

Lote: 0524 - TE RL BUCHA DE LATÃO 25 P/ 20 AZUL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
524	30	UN	000017349	TE RL BUCHA DE LATÃO 25 P/ 20 AZUL	6,3000	189,00

Lote: 0528 - TE SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
528	50	UN	000014075	TE SOLDAVEL 40 MM	5,9000	295,00

Lote: 0533 - TEE 150 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
533	500	UN	000008793	TEE 150 MM ESGOTO	43,0000	21.500,00

Lote: 0534 - TEE 50 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
534	500	UN	000008807	TEE 50 MM ESGOTO	5,9000	2.950,00

Lote: 0535 - TELHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
535	500	UN	000009983	TELHA AMIANTO 2,44/50	18,9000	9.450,00

Lote: 0538 - TEMPO THIMER 2002 5LT

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 009/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

538	50 UN	000014013	TEMPO THIMER 2002 5LT	66,0000	3.300,00
Lote: 0539 - TIJOLO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
539	2.000 UN	000008574	TIJOLO AMARRAÇÃO 14	0,9900	1.980,00
Lote: 0541 - TIJOLO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
541	5.000 UN	000008574	TIJOLO CERAMICA 14X19X29 CM	1,8000	9.000,00
Lote: 0542 - TIJOLO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
542	10.000 UN	000008574	TIJOLO CERAMICA 9 X 19 X 29	1,1500	11.500,00
Lote: 0545 - TIJOLO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
545	5.000 UN	000008574	TIJOLO PARA AMARRAÇÃO 9	0,7900	3.950,00
Lote: 0546 - TIJOLO CERAMICA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
546	5.000 UN	000008548	TIJOLO CERAMICA 9 X 19 X 19	0,9200	4.600,00
Lote: 0547 - TIMER DIGITAL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
547	50 UN	000013894	TIMER DIGITAL	88,0000	4.400,00
Lote: 0549 - TINTA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
549	50 UN	000008567	TINTA ACRILICA 900 ML - 1ª LINHA	25,3200	1.266,00
Lote: 0551 - TINTA ESMALTE SINTETICO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
551	50 GL	000005798	TINTA ESMALTE SINTETICO EMBALAGEM GALÃO COM 900 ML	23,0000	1.150,00
Lote: 0556 - TOMADA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
556	50 UN	000010877	TOMADA SOBRE POR 10 AMPERES	4,0000	200,00
Lote: 0557 - TOMADA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
557	50 UN	000010877	TOMADA SOBRE POR 20 AMPERES	5,0000	250,00
Lote: 0558 - TOMADA BARRA DUPLA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
558	50 UN	000013847	TOMADA BARRA DUPLA	9,5900	479,50
Lote: 0561 - TOMADA TELEFONE C/PINO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
561	50 UN	000013848	TOMADA TELEFONE C/PINO	6,7600	338,00
Lote: 0564 - TORNEIRA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
564	50 UN	000016368	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO AUTOMÁTICA 1/2"	89,5000	4.475,00
Lote: 0566 - TORNEIRA ESFERA 1/2 C/PORTA CADEADA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
566	50 UN	000013922	TORNEIRA ESFERA 1/2 C/PORTA CADEADA	19,1900	959,50
Lote: 0568 - TORNEIRA METAL COZINHA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
568	50 UN	000014058	TORNEIRA METAL COZINHA	52,0000	2.600,00
Lote: 0572 - TORQUES P/ARMADOR 10 PERG					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
572	60 UN	000014002	TORQUES P/ARMADOR 10 PERG	25,0000	1.500,00
Lote: 0582 - TUBO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
582	50 UN	000008571	TUBO GALVANIZADO 50 MM CHAPA 16, COM 6 METROS	198,0000	9.900,00
Lote: 0587 - TUBO 200 CLASSE A					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
587	100 UN	000008607	TUBO 200 CLASSE A	320,0000	32.000,00
Lote: 0588 - TUBO POLIETILENO 3/4 A METRO PESADO					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
588	60 UN	000014011	TUBO POLIETILENO 3/4 A METRO PESADO	1,3000	78,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 010/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0589 - TUBO PONTA AZUL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
589	40	UN	000013855	TUBO PONTA AZUL	8,0000	320,00

Lote: 0590 - TUBO PRETO SERRAL 2 1/2" CH16 - 6M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
590	40	UN	000014010	TUBO PRETO SERRAL 2 1/2" CH16 - 6M	299,0000	11.960,00

Lote: 0598 - TUBO SOLDA 20 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
598	500	UN	000008801	TUBO SOLDA 20 MM CLASSE A	14,3000	7.150,00

Lote: 0602 - UNIAO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
602	200	UN	000014079	UNIAO SOLDAVEL 20 MM	5,2700	1.054,00

Lote: 0603 - UNIAO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
603	200	UN	000014079	UNIAO SOLDAVEL 25 MM	6,1100	1.222,00

Lote: 0604 - UNIAO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
604	200	UN	000014079	UNIAO SOLDAVEL 32 MM	8,8000	1.760,00

Lote: 0606 - UNIAO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
606	200	UN	000014079	UNIAO SOLDAVEL 50MM	20,0000	4.000,00

Lote: 0607 - UNIAO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
607	200	UN	000014079	UNIAO SOLDAVEL 60MM	50,0000	10.000,00

Lote: 0608 - VALVULA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
608	50	UN	000010835	VALVULA RETENÇÃO 100 MM	92,5000	4.625,00

Lote: 0609 - VALVULA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
609	50	UN	000010835	VALVULA RETENÇÃO 150 MM	175,0000	8.750,00

Lote: 0615 - ZARCAO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
615	50	GL	000003667	ZARCAO 3,600L	40,0000	2.000,00

Total do Fornecedor 872.386,50**Fornecedor Adjudicado: ANDRADE & MOZZER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - M**

Lote: 0008 - ADAPTADOR ANTIGO PARA ENTRADA 3 PONTAS ATUAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
8	100	UN	000013904	ADAPTADOR ANTIGO PARA ENTRADA 3 PONTAS ATUAL	4,2000	420,00

Lote: 0010 - ADAPTADOR NOVO P/ANTIGO CURTO 2 PINOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10	50	UN	000013906	ADAPTADOR NOVO P/ANTIGO CURTO 2 PINOS	4,5000	225,00

Lote: 0021 - AGROFILITO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
21	250	SC	000008575	AGROFILITO SACO C/ 20 KG	4,0000	1.000,00

Lote: 0033 - AREIA FINA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
33	150	M³	000008790	AREIA FINA	110,0000	16.500,00

Lote: 0034 - AREIA GROSSA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
34	500	M³	000005743	AREIA GROSSA AREIA GROSSA DE FRAGMENTOS DE MINERAL OU DE ROCHA GRANUM	77,0000	38.500,00

Lote: 0041 - BALDE PLASTICO RIGIDO CONSTRUCAO CIVIL SEM TAMPA COM ALCA 12 LITROS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
41	100	UN	000002889	BALDE PLASTICO RIGIDO CONSTRUCAO CIVIL SEM TAMPA COM ALCA 12 LITROS BALDE PLÁSTICO RÍGIDO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL SEM TAMPA CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESPESSURA 4 5MM CAPACIDADE 12 LITROS	7,4000	740,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 011/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0048 - BATEDOR DE ARGAMASSA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
48	10	UN	000014015	BATEDOR DE ARGAMASSA	27,5000	275,00

Lote: 0050 - BLOCO DE CIMENTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
50	10.000	UN	000008547	BLOCO DE CIMENTO 10X20X40	1,3000	13.000,00

Lote: 0051 - BLOCO DE CIMENTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
51	10.000	UN	000008547	BLOCO DE CIMENTO 15X20X40	1,5700	15.700,00

Lote: 0052 - BLOCO DE CIMENTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
52	10.000	UN	000008547	BLOCO DE CIMENTO 15X20X40 VASADO	1,6500	16.500,00

Lote: 0053 - BLOQUETE SEXTAVADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
53	15.000	UN	000008727	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO 25X25X6CM, FCK 35 MPA - 17,5 NU/M2	2,0400	30.600,00

Lote: 0054 - BLOQUETE SEXTAVADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
54	15.000	UN	000008727	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO 30X30X8 CM, ACABAMENTO RETO, FCK 35 MPA	2,8700	43.050,00

Lote: 0074 - BUCHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
74	50	PE	000011466	BUCHA DE REDUÇÃO 32X25 SOLDÁVEL	0,7500	37,50

Lote: 0087 - CABO ELETRICO 25 MM PRETO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
87	50	M	000010792	CABO ELETRICO 25 MM PRETO	18,8000	940,00

Lote: 0088 - CABO ELETRICO 25MM AZUL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
88	200	M	000010787	CABO ELETRICO 25MM AZUL	18,8000	3.760,00

Lote: 0098 - CAIXA D'AGUA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
98	10	UN	000008573	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 300 LITROS	160,0000	1.600,00

Lote: 0105 - CAL HIDRATADA 20 KG

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
105	150	UN	000016365	CAL HIDRATADA 20 KG SC 20 KG	8,1900	1.228,50

Lote: 0107 - CALCARIO POR SACO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
107	100	UN	000012529	CALCARIO POR SACO 20 KG	5,9000	590,00

Lote: 0109 - CANALETA P/FIOS BRANCA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
109	200	UN	000013851	CANALETEA P/FIOS BRANCA com fita adesiva	7,3000	1.460,00

Lote: 0115 - CAP TAMPAO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
115	100	UN	000014076	CAP TAMPAO SOLDAVEL 50 MM	4,0000	400,00

Lote: 0117 - CAPA PARA CHUVA PVC MANGA COMPRIDA CAPUZ 'SEDES' COR AMARELO G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
117	100	UN	000003985	CAPA PARA CHUVA PVC MANGA COMPRIDA CAPUZ 'SEDES' COR AMARELO G CAPA PARA CHUVA EM PVC MANGA COMPRIDA E CAPUZ COSTURA REFORÇADA COMPRIMENTO MEIA CANELA NOME 'PMS/SEDES' NAS COSTAS COR PRETO CAPA NA COR AMARELO TAMANHO G	26,9000	2.690,00

Lote: 0118 - CARRINHO DE MAO 01 RODA PNEUMATICA ARO 8" 80L

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
118	100	UN	000000715	CARRINHO DE MAO 01 RODA PNEUMATICA ARO 8" 80L CARRINHO DE MÃO 01 RODA PNEUMÁTICA ARO 8" CAPACIDADE 80L	135,0000	13.500,00

Lote: 0124 - CHIBANCA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 012/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

124 50 UN 000008582 CHIBANCA COM CABO 59,0000 2.950,00
Lote: 0134 - CONE 75CM BORRACHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
134	100	UN	000010898	CONE 75CM BORRACHA PARA SINALIZAÇÃO, MATERIAL BORRACHA 40 CM DE BASE	29,9000	2.990,00

Lote: 0147 - CURVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
147	50	UN	000016664	CURVA 45 ES LONGA 100 MM	26,0000	1.300,00

Lote: 0151 - CURVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
151	50	UN	000016664	CURVA 45 ES LONGA 50 MM	8,9000	445,00

Lote: 0152 - CURVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
152	50	UN	000016664	CURVA 45 ES LONGA 75 MM	14,9000	745,00

Lote: 0153 - CURVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
153	50	UN	000016664	CURVA ES 40 MM	3,1500	157,50

Lote: 0163 - CURVA 90°

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
163	50	UN	000014049	CURVA 90° 32 MM	5,2000	260,00

Lote: 0164 - CURVA 90°

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
164	50	UN	000014049	CURVA 90° 40 MM ESGOTO	2,5000	125,00

Lote: 0173 - CURVA 90°

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
173	50	UN	000014049	CURVA 90° LONGA 100 MM ESGOTO	25,0000	1.250,00

Lote: 0174 - CURVA 90°

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
174	50	UN	000014049	CURVA 90° LONGA 90° 150 MM ESGOTO	84,0000	4.200,00

Lote: 0199 - ESPUMA PARA PEDREIRO CINZA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
199	50	UN	000013982	ESPUMA PARA PEDREIRO CINZA	3,9000	195,00

Lote: 0247 - HASTE JOTINHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
247	100	UN	000013151	HASTE JOTINHA	0,7500	75,00

Lote: 0248 - HASTE TERRA GALVANIZADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
248	200	UN	000009883	HASTE TERRA GALVANIZADA A FOGO 3/16 X 2,40	36,9000	7.380,00

Lote: 0255 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
255	50	UN	000016652	JOELHO 45 200 MM ESGOTO.	79,0000	3.950,00

Lote: 0256 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
256	50	UN	000016652	JOELHO 45 40 MM (AMANCO TIGRE OU SIMILAR) ESGOTO	1,4500	72,50

Lote: 0258 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
258	50	UN	000016652	JOELHO 45 75 MM ESGOTO (AMANCO, TIGRE OU SIMILAR)	5,5000	275,00

Lote: 0262 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
262	50	UN	000016652	JOELHO 90° 100MM ESGOTO	5,5000	275,00

Lote: 0263 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
263	50	UN	000016652	JOELHO 90° 150MM ESGOTO	31,0000	1.550,00

Lote: 0265 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
265	50	UN	000016652	JOELHO 90° 50MM ESGOTO	2,0000	100,00

Lote: 0269 - JOELHO 45° SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 013/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

269	100 UN	000014073	JOELHO 45° SOLDAVEL 40 MM	4,9000	490,00
Lote: 0270 - JOELHO 45° SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
270	100 UN	000014073	JOELHO 45° SOLDAVEL 50 MM	6,0000	600,00
Lote: 0273 - JOELHO 90 150MM					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
273	100 UN	000008808	JOELHO 90 150MM	31,0000	3.100,00
Lote: 0274 - JOELHO 90 - 100 MM					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
274	100 UN	000008566	JOELHO 90 - 100 MM	5,5000	550,00
Lote: 0276 - JOELHO 90° SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
276	200 UN	000014072	JOELHO 90° SOLDAVEL 20 MM	0,4300	86,00
Lote: 0277 - JOELHO 90° SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
277	100 UN	000014072	JOELHO 90° SOLDAVEL 25 MM	0,5000	50,00
Lote: 0279 - JOELHO 90° SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
279	100 UN	000014072	JOELHO 90° SOLDAVEL 40 MM	3,9000	390,00
Lote: 0282 - JOELHO ROSCAVEL 1/2 " 90					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
282	100 UN	000013880	JOELHO ROSCAVEL 1/2 " 90	1,2700	127,00
Lote: 0319 - LUVA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
319	100 UN	000012623	LUVA ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA BOLSO/ROSCA 20 X 1/2	1,0900	109,00
Lote: 0321 - LUVA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
321	50 UN	000012623	LUVA DE CORRER 200 MM ESGOTO	70,5000	3.525,00
Lote: 0333 - LUVA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
333	50 UN	000012623	LUVA SIMPLES 40 MM ESGOTO	1,1500	57,50
Lote: 0339 - LUVA DE CORRER					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
339	50 UN	000011487	LUVA DE CORRER 50MM	12,0000	600,00
Lote: 0340 - LUVA DE CORRER					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
340	50 UN	000011487	LUVA DE CORRER 75MM	11,0000	550,00
Lote: 0343 - LUVA DE CORRER					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
343	100 UN	000011487	LUVA DE CORRER SOLD 20 MM	6,3000	630,00
Lote: 0346 - LUVA DE CORRER					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
346	50 UN	000011487	LUVA DE CORRER SOLDA 32 MM	15,8000	790,00
Lote: 0351 - LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
351	100 UN	000014078	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 25 X 20 MM	1,0700	107,00
Lote: 0355 - LUVA SIMPLES					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
355	150 UN	000014051	LUVA SIMPLES 50 MM ESGOTO	1,6900	253,50
Lote: 0358 - LUVA SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
358	100 UN	000014071	LUVA SOLDAVEL 50 MM	3,2900	329,00
Lote: 0362 - LUVA SOLDAVEL 20MM					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
362	400 UN	000013872	LUVA SOLDAVEL 20MM	0,4700	188,00
Lote: 0363 - LUVA SOLDAVEL 25MM					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
363	400 UN	000013957	LUVA SOLDAVEL 25MM	0,5800	232,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 014/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0366 - LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
366	200	UN	000014080	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA 25 X 1/2	1,2700	254,00

Lote: 0367 - LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
367	200	UN	000014080	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA 25 X 3/4	1,5400	308,00

Lote: 0371 - MADEIRA EUCALIPTO CAIBRO 07 X 04

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
371	1.000	UN	000014001	MADEIRA EUCALIPTO CAIBRO 07 X 04 METRO CORRIDO	3,6000	3.600,00

Lote: 0374 - MANGOTE FLEXIVEL 40CM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
374	100	UN	000013844	MANGOTE FLEXIVEL 40CM / 60 CM	4,9000	490,00

Lote: 0379 - MANILHA DE CONCRETO D-40

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
379	300	UN	000008935	MANILHA DE CONCRETO D-40	80,5000	24.150,00

Lote: 0381 - MANILHA DE CONCRETO D- 60

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
381	200	UN	000008932	MANILHA DE CONCRETO D- 60	154,5000	30.900,00

Lote: 0399 - NIPLE ROSCAVEL 1/2"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
399	100	UN	000013883	NIPLE ROSCAVEL 1/2"	0,6800	68,00

Lote: 0403 - PA QUADRADA CABO MADEIRA 'Y' 250X250MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
403	50	UN	000001619	PA QUADRADA CABO MADEIRA 'Y' 250X250MM PÁ QUADRADA CHAPA EM AÇO ESPESSURA 2MM CABO DE MADEIRA 740MM TERMINAL 'Y' 250 X 250MM	36,5000	1.825,00

Lote: 0412 - PICARETA PONTA PA ACABAMENTO ACO OLHO OVAL CABO MADEIRA 1300MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
412	20	UN	000001952	PICARETA PONTA PA ACABAMENTO ACO OLHO OVAL CABO MADEIRA 1300MM	54,9000	1.098,00

Lote: 0451 - RECEPTACULO DE LOUCA LATONADO E40

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
451	130	UN	000013953	RECEPTACULO DE LOUCA LATONADO E40	3,9000	507,00

Lote: 0453 - REDUCAO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
453	50	UN	000008562	REDUCAO 100X75 ESGOTO	7,1000	355,00

Lote: 0457 - REDUCAO 150 X 100

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
457	150	UN	000008791	REDUCAO 150 X 100 ESGOTO	18,5000	2.775,00

Lote: 0477 - REGISTRO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
477	50	UN	000014069	REGISTRO SOLDAVEL 50 MM	24,7000	1.235,00

Lote: 0501 - SOQUETE PORCELANA E27

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
501	20	UN	000013869	SOQUETE PORCELANA E27	1,6700	33,40

Lote: 0502 - SPUD LIGAÇÃO P/ VASO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
502	20	UN	000016659	SPUD LIGAÇÃO P/ VASO	3,4500	69,00

Lote: 0513 - TAMPÃO EM FERRO FUNDIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
513	20	UN	000012010	TAMPÃO EM FERRO FUNDIDO MEDIO 125 KG - DIAMETRO 60 CM PARA TRANSITO PE.	636,9000	12.738,00

Lote: 0515 - TE ESGOTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
515	50	UN	000014067	TE ESGOTO 100 X 100 MM	11,4000	570,00

Lote: 0517 - TE ESGOTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
517	50	UN	000014067	TE ESGOTO 40 X 40 MM	1,7000	85,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 015/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0523 - TE REDUÇÃO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
523	50	UN	000014077	TE REDUÇÃO SOLDAVEL 40 X 32 MM	7,5400	377,00

Lote: 0526 - TE SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
526	50	UN	000014075	TE SOLDAVEL 25 MM	0,9100	45,50

Lote: 0527 - TE SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
527	50	UN	000014075	TE SOLDAVEL 32 MM	3,1000	155,00

Lote: 0529 - TE SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
529	50	UN	000014075	TE SOLDAVEL 50 MM	6,8800	344,00

Lote: 0531 - TE SOLDAVEL 20MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
531	50	UN	000013842	TE SOLDAVEL 20MM	0,8000	40,00

Lote: 0543 - TIJOLO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
543	5.000	UN	000008574	TIJOLO MACIÇO CIMENTO 6X10X20	0,8900	4.450,00

Lote: 0565 - TORNEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
565	30	UN	000016368	TORNEIRA DE METAL PARA TANQUE 1/2"	35,0000	1.050,00

Lote: 0594 - TUBO PVC SOLDAVEL ESGOTO 40 MM - CLASSE A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
594	500	UN	000008798	TUBO PVC SOLDAVEL ESGOTO 40 MM - CLASSE A	23,0000	11.500,00

Lote: 0605 - UNIAO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
605	200	UN	000014079	UNIAO SOLDAVEL 40 MM	16,5000	3.300,00

Lote: 0610 - VALVULA DESCARGA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
610	50	UN	000013854	VALVULA DESCARGA C/ ACABAMENTO CROMADA	159,9000	7.995,00

Lote: 0611 - VASO SANITARIO BRANCO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
611	50	UN	000001976	VASO SANITARIO BRANCO	104,9900	5.249,50

Total do Fornecedor 359.341,40**Fornecedor Adjudicado: PICO DA BANDEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

Lote: 0017 - ADESIVO AGUA QUENTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
17	100	UN	000014081	ADESIVO AGUA QUENTE	17,0000	1.700,00

Lote: 0029 - ARAME FARPADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
29	50	RL	000011432	ARAME FARPADO 250 M EM AÇO GALVANIZADO	255,0000	12.750,00

Lote: 0031 - ARAME RECOZIDO N 18

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
31	100	KG	000005758	ARAME RECOZIDO N 18 ARAME RECOZIDO Nº 18 PARA ARMAÇÃO DE CONSTRUÇÃO CIVIL	18,5000	1.850,00

Lote: 0035 - ARGAMASSA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
35	150	SC	000008578	ARGAMASSA 20 KG - 1ª LINHA	10,0000	1.500,00

Lote: 0036 - ARGAMASSA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
36	300	SC	000008578	ARGAMASSA 20 KG - AC I PARA ASSENTAMENTO DE PISO CERAMICO	10,0000	3.000,00

Lote: 0037 - ARGAMASSA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
37	200	SC	000008578	ARGAMASSA 20 KG. AC III	27,9000	5.580,00

Lote: 0058 - BRITA N 0

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
58	100	M³	000008561	BRITA N 0	125,0000	12.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 016/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0059 - BRITA N 1

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
59	100 M ³	000005745	BRITA N 1 BRITA Nº 1 COM GRANULOMETRIA MÁXIMA DE 305MM E MÍNIMA DE 127MM	120,0000	12.000,00

Lote: 0070 - BROCAS

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
70	20 UN	000008619	BROCAS 3/8 PARA MARTELETE	10,5000	210,00

Lote: 0089 - CABO ENXADA EM MADEIRA

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
89	100 UN	000003565	CABO ENXADA EM MADEIRA CABO PARA ENXADA EM MADEIRA 1300MM	10,5000	1.050,00

Lote: 0090 - CABO PARA ENXADÃO

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
90	100 UN	000014052	CABO PARA ENXADÃO	10,9000	1.090,00

Lote: 0092 - CADEADO

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
92	100 UN	000013990	CADEADO G	16,2000	1.620,00

Lote: 0094 - CADEADO

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
94	100 UN	000013990	CADEADO P	9,1000	910,00

Lote: 0095 - CAIXA

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
95	20 UN	000016378	CAIXA CM - 01 MONOF. MEDIÇÃO ALVENARIA	105,0000	2.100,00

Lote: 0097 - CAIXA

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
97	10 UN	000016378	CAIXA cm.02 polif. medição p/ disj.	185,9000	1.859,00

Lote: 0099 - CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000 LTROS

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
99	15 UN	000008941	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000 LTROS CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000 LITROS	355,0000	5.325,00

Lote: 0101 - CAIXA DE LUZ

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
101	100 UN	000014068	CAIXA DE LUZ 4X2	0,8000	80,00

Lote: 0106 - CAL HIDRATADO 5 KG

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
106	200 SC	000008556	CAL HIDRATADO 5 KG 1ª LINHA	8,5000	1.700,00

Lote: 0121 - CHAPA GALVANIZADA

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
121	100 UN	000016655	CHAPA GALVANIZADA 70 CM	50,0000	5.000,00

Lote: 0122 - CHAVE

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
122	10 PE	000011594	CHAVE DE BOCA (JOGO COMPLETO)	64,0000	640,00

Lote: 0126 - CIMENTO CP II

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
126	1.500 SC	000008729	CIMENTO CP II SACO COM 50KG	26,9000	40.350,00

Lote: 0132 - COLAR DE TOMADA

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
132	80 UN	000012422	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS 80 X 3/4	31,0000	2.480,00

Lote: 0159 - CURVA 45° SOLDAVEL

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
159	50 UN	000014074	CURVA 45° SOLDAVEL 40 MM	6,5000	325,00

Lote: 0166 - CURVA 90°

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
166	50 UN	000014049	CURVA 90° 40MM	4,7900	239,50

Lote: 0189 - DIVISORIA EM GRANITO

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
189	20 M ²	000016371	DIVISORIA EM GRANITO	275,0000	5.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 017/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0190 - DRIVE PARA LUMINARIA LED

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
190	200	UN	000017850	DRIVE PARA LUMINARIA LED 18 W	15,5000	3.100,00

Lote: 0203 - FECHADURA PORTA EXTERNA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
203	100	UN	000017277	FECHADURA PORTA EXTERNA	39,0000	3.900,00

Lote: 0204 - FECHADURA PORTA INTERNA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
204	100	UN	000013334	FECHADURA PORTA INTERNA	32,0000	3.200,00

Lote: 0205 - FERRO 5.0 12 MTS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
205	200	VR	000017346	FERRO 5.0 12 MTS	23,9000	4.780,00

Lote: 0207 - FERRO C A 5/16 - VARA C/ 12 M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
207	200	UN	000008943	FERRO C A 5/16 - VARA C/ 12 M	45,9000	9.180,00

Lote: 0209 - FERRO C A 50 3/8" 12 MTS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
209	200	UN	000008942	FERRO C A 50 3/8" 12 MTS	63,8500	12.770,00

Lote: 0237 - FORRO PVC

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
237	100	M²	000010424	FORRO PVC 8MM RODA FORRO	4,8000	480,00

Lote: 0238 - FORRO PVC

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
238	500	M²	000010424	FORRO PVC 8MM X 20 CM X 7 MM2	25,5000	12.750,00

Lote: 0283 - JOGO DE ADUELAS COM ALISAR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
283	80	UN	000016657	JOGO DE ADUELAS COM ALISAR	163,0000	13.040,00

Lote: 0284 - JUNÇÃO INVERTIDA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
284	50	UN	000014050	JUNÇÃO INVERTIDA 100 MM ESGOTO	18,5000	925,00

Lote: 0286 - LAJOTA CERAMICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
286	2.000	UN	000008549	LAJOTA CERAMICA 15 X 29 X 20	1,9000	3.800,00

Lote: 0308 - LINHA PEDREIRO 100MTS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
308	50	UN	000013951	LINHA PEDREIRO 100MTS	3,7000	185,00

Lote: 0322 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
322	50	UN	000012623	LUVA DE CORRER 40 MM ESGOTO	3,5000	175,00

Lote: 0323 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
323	50	UN	000012623	LUVA DE CORRER 50 MM ESGOTO	5,3000	265,00

Lote: 0337 - LUVA DE BORRACHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
337	50	PR	000001244	LUVA DE BORRACHA G LONGA 1ª LINHA	9,9000	495,00

Lote: 0352 - LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
352	100	UN	000014078	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 32 X 25 MM	1,8900	189,00

Lote: 0369 - LUVA TRANSICAO 22MM X 1/2"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
369	200	UN	000013903	LUVA TRANSICAO 22MM X 1/2"	8,7000	1.740,00

Lote: 0370 - LUVA VAQUETA 70M REFORCADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
370	200	UN	000013948	LUVA VAQUETA 70M REFORCADA	23,0000	4.600,00

Lote: 0382 - MANILHA DE CONCRETO D-100

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
382	200	UN	000008934	MANILHA DE CONCRETO D-100	498,0000	99.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 018/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0394 - METALOM 20 X 20 CHAPA 20 - 6M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
394	60	UN	000013932	METALOM 20 X 20 CHAPA 20 - 6M	44,0000	2.640,00

Lote: 0406 - PARAFUSO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
406	300	UN	000012684	PARAFUSO	0,4500	135,00

Lote: 0408 - PARAFUSO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
408	200	UN	000012684	PARAFUSO N 10	0,8000	160,00

Lote: 0414 - PLAINA HIDRAULICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
414	100	UN	000009222	PLAINA HIDRAULICA	645,0000	64.500,00

Lote: 0415 - PLUG ADAPTADOR 10/20 A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
415	60	UN	000013970	PLUG ADAPTADOR 10/20 A	4,5000	270,00

Lote: 0422 - PORTA ALMOFADADA 80 X 210

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
422	20	UN	000008946	PORTA ALMOFADADA 80 X 210	275,0000	5.500,00

Lote: 0423 - PORTA CADEADO FALVANIZADO 3 1/2"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
423	40	UN	000013917	PORTA CADEADO FALVANIZADO 3 1/2"	5,2000	208,00

Lote: 0424 - PORTA COMUM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
424	40	UN	000016667	PORTA COMUM 60X 2,10 CM ALMOFADADA	275,0000	11.000,00

Lote: 0425 - PORTA COMUM ALMOFADADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
425	40	UN	000014057	PORTA COMUM ALMOFADADA 70 X 2 10	275,0000	11.000,00

Lote: 0426 - PORTA LISA COMPLETA 60X2 10

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
426	50	UN	000008947	PORTA LISA COMPLETA 60X2 10	290,0000	14.500,00

Lote: 0427 - PORTA LISA COMPLETA 70 X 2 10

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
427	40	UN	000008944	PORTA LISA COMPLETA 70 X 2 10	290,0000	11.600,00

Lote: 0428 - PORTA LISA COMPLETA 80 X 2 10

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
428	40	UN	000008945	PORTA LISA COMPLETA 80 X 2 10	290,0000	11.600,00

Lote: 0430 - PREGO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
430	20	KG	000008553	PREGO 12 X 12 S/ CABEÇA	21,0000	420,00

Lote: 0431 - PREGO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
431	25	KG	000008553	PREGO 17 X 24	15,5000	387,50

Lote: 0432 - PREGO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
432	20	KG	000008553	PREGO 17X27	16,9000	338,00

Lote: 0433 - PREGO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
433	20	KG	000008553	PREGO 19 X 36	15,9900	319,80

Lote: 0434 - PREGO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
434	20	KG	000008553	PREGO 20X48	16,9000	338,00

Lote: 0437 - PREGO 17 X 21

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
437	50	KG	000008949	PREGO 17 X 21	16,9000	845,00

Lote: 0438 - PREGO 18 X 27

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
438	50	KG	000008950	PREGO 18 X 27	16,9000	845,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 019/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0439 - PREGO 18X30

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
439	50	KG	000009536	PREGO 18X30 C/ CABEÇA	16,9000	845,00

Lote: 0458 - REFLETOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
458	100	UN	000017849	REFLETOR LED 100 W 6.500 K	120,0000	12.000,00

Lote: 0460 - REFLETOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
460	100	UN	000017849	REFLETOR LED 50 W 6.500 K	69,0000	6.900,00

Lote: 0461 - REGADOR PLASTICO CAPACIADDE 10 LITROS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
461	20	UN	000002556	REGADOR PLASTICO CAPACIADDE 10 LITROS REGADOR PLÁSTICO CAPACIDADE 10 LITROS	24,0000	480,00

Lote: 0463 - REGISTRO DE 1/2 FERRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
463	50	UN	000008583	REGISTRO DE 1/2 FERRO METAL	15,0000	750,00

Lote: 0471 - REGISTRO PRESSAO O NOMINAL 1/2"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
471	30	UN	000001695	REGISTRO PRESSAO O NOMINAL 1/2" REGISTRO PRESSÃO CORPO E SEDE EM BRONZE ACABAMENTO NIQUELELADO E CROMADO COM CANOPLA E VOLANTE HASTE ASCENDENTE EM ROSCA INTERNA VEDANTE DE BORRACHA SINTETICA EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA Ø NOMINAL 1/2"	22,5000	675,00

Lote: 0479 - REGUA ALUMINIO 2M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
479	50	UN	000013924	REGUA ALUMINIO 2M	32,5000	1.625,00

Lote: 0481 - REJUNTE FLEXIVEL - 5 KG

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
481	100	UN	000009620	REJUNTE FLEXIVEL - 5 KG COR A DEFINIR	32,0000	3.200,00

Lote: 0483 - RESINA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
483	50	UN	000016625	RESINA EPOXI (SIKADUR) 1 KG	60,0000	3.000,00

Lote: 0485 - REVESTIMENTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
485	500	M²	000016376	REVESTIMENTO PEI V - ACABAMENTO LISO, PARA PISO (BANHEIRO E DEPOSITO)	18,8000	9.400,00

Lote: 0499 - SONDA PASSA FIO 20M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
499	25	UN	000013923	SONDA PASSA FIO 20M	10,9000	272,50

Lote: 0505 - TABUA DE PINOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
505	500	M	000008554	TABUA DE PINOS 0,10X3M	8,3000	4.150,00

Lote: 0508 - TABUA DE PINOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
508	1.000	M	000008554	TABUA DE PINOS 0,30 X 3,0X 0,2	28,3000	28.300,00

Lote: 0536 - TEMPO AGUARRAZ 900ML

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
536	30	UN	000014012	TEMPO AGUARRAZ 900ML	11,8000	354,00

Lote: 0537 - TEMPO THIMER 1001/1101 5LT

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
537	50	UN	000014014	TEMPO THIMER 1001/1101 5LT	64,0000	3.200,00

Lote: 0540 - TIJOLO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
540	5.000	UN	000008574	TIJOLO CERAMICA 11,5 X 19 X 29	1,7000	8.500,00

Lote: 0544 - TIJOLO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
544	5.000	UN	000008574	TIJOLO PARA AMARRAÇÃO 11,5	0,9000	4.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 020/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0550 - TINTA A OLEO 3 600 ML - 1A LINHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
550	50	UN	000009182	TINTA A OLEO 3 600 ML - 1A LINHA	83,9000	4.195,00

Lote: 0567 - TORNEIRA LONGA 1158

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
567	50	UN	000013999	TORNEIRA LONGA 1158	14,0000	700,00

Lote: 0570 - TORNEIRA PARA USO GERAL-METAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
570	60	UN	000010270	TORNEIRA PARA USO GERAL-METAL JARDIM	13,0000	780,00

Lote: 0573 - TRENA C/ TRAVA DE 10MT

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
573	40	UN	000013963	TRENA C/ TRAVA DE 10MT	28,0000	1.120,00

Lote: 0580 - TUBO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
580	50	UN	000008571	TUBO ESGOTO 150 MM - 6 MTS - CLASSE A	185,0000	9.250,00

Lote: 0581 - TUBO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
581	50	UN	000008571	TUBO ESGOTO 50MM	36,0000	1.800,00

Lote: 0591 - TUBO PVC SOLDA 20 MM - CLASSE A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
591	200	UN	000008809	TUBO PVC SOLDA 20 MM - CLASSE A	15,0000	3.000,00

Lote: 0592 - TUBO PVC SOLDAVEL 25MM - CLASSE A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
592	500	UN	000008796	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM - CLASSE A	18,0000	9.000,00

Lote: 0593 - TUBO PVC SOLDAVEL ESGOTO 100 MM - CLASSE A - CANO C/ 6 M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
593	100	UN	000008792	TUBO PVC SOLDAVEL ESGOTO 100 MM - CLASSE A - CANO C/ 6 M	72,0000	7.200,00

Lote: 0595 - TUBO PVC SOLDAVEL TEGOTO 75 MM - CLASSE A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
595	500	UN	000008799	TUBO PVC SOLDAVEL TEGOTO 75 MM - CLASSE A	70,5000	35.250,00

Lote: 0596 - TUBO SOLD 60MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
596	500	UN	000010900	TUBO SOLD 60MM	108,0000	54.000,00

Lote: 0597 - TUBO SOLDA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
597	500	UN	000014070	TUBO SOLDA 40 MM	47,0000	23.500,00

Lote: 0599 - TUBO SOLDA 25 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
599	500	UN	000008802	TUBO SOLDA 25 MM CLASSE A	16,9000	8.450,00

Lote: 0600 - TUBO SOLDA 32 MM - CLASSE A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
600	500	UN	000008804	TUBO SOLDA 32 MM - CLASSE A	32,0000	16.000,00

Lote: 0601 - TUBO SOLDA 50 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
601	500	UN	000008803	TUBO SOLDA 50 MM CLASSE A	65,0000	32.500,00

Lote: 0612 - VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
612	50	UN	000009820	VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (DECA INCEPA OU EQUIVAL)	240,0000	12.000,00

Lote: 0613 - VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
613	50	UN	000009820	VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA EM LOUÇA - "A" (DECA INCEPA OU EQUIVALENTE)	260,0000	13.000,00

Total do Fornecedor 753.035,30**Fornecedor Adjudicado: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME**

Lote: 0023 - ALICATE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 021/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

23 10 PE 000011596 ALICATE UNIVERSAL 16,7900 167,90
Lote: 0030 - ARAME GALVANIZADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30	50	KG	000004794	ARAME GALVANIZADO 20	25,9900	1.299,50

Lote: 0032 - ARCO DE SERRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
32	50	UN	000008584	ARCO DE SERRA	19,0000	950,00

Lote: 0040 - ASSENTO VASO SANITARIO ALMOFADADO PVC OVAL COR BRANCO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
40	25	UN	000002128	ASSENTO VASO SANITARIO ALMOFADADO PVC OVAL COR BRANCO	41,4000	1.035,00

Lote: 0042 - BANDEJA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
42	50	UN	000012401	BANDEJA PARA PINTURA G	6,3000	315,00

Lote: 0055 - BOIA PARA CAIXA D'AGUA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
55	30	UN	000016366	BOIA PARA CAIXA D'AGUA	7,2000	216,00

Lote: 0056 - BOTA BORRACHA CANO LONGO COR PRETO N 40

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
56	50	PR	000003976	BOTA BORRACHA CANO LONGO COR PRETO N 40 SOLADO ANTIADERENTE	34,0000	1.700,00

Lote: 0071 - BROCAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
71	20	UN	000008619	BROCAS 5/16 PARA MARTELETE	8,8500	177,00

Lote: 0093 - CADEADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
93	100	UN	000013990	CADEADO M	14,4900	1.449,00

Lote: 0096 - CAIXA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
96	10	UN	000016378	CAIXA PARA MASSA G	9,8000	98,00

Lote: 0102 - CAIXA DE LUZ

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
102	100	UN	000014068	CAIXA DE LUZ 4X4	1,5000	150,00

Lote: 0104 - CAIXA LUZ TETO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
104	100	UN	000013937	CAIXA LUZ TETO	1,6000	160,00

Lote: 0125 - CHUVEIRO PLASTICO (DUCHA ELETRICA)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
125	20	UN	000009830	CHUVEIRO PLASTICO (DUCHA ELETRICA) BRANCO COM BRAÇO PLÁSTICO DE 1/2" (FAME LORENZETI OU EQUIVALENTE)	39,9900	799,80

Lote: 0129 - COLA CONTATO 400G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
129	50	UN	000013928	COLA CONTATO 400G	15,9900	799,50

Lote: 0179 - DISCO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
179	300	UN	000012579	DISCO POLI CORTE 4 X 1/ 2X3/ 64 X 7/8 FINO (CORTE FERRO)	2,0900	627,00

Lote: 0227 - FITA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
227	50	UN	000016660	FITA ZEBRADA 200 M	13,0000	650,00

Lote: 0240 - FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8' CORRENTE 110 VOLTS ROTACAO DE 1000 A 1300

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
240	10	UN	000001212	FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8' CORRENTE 110 VOLTS ROTACAO DE 1000 A 1300	138,9000	1.389,00

Lote: 0313 - LONA PRETA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
313	500	UN	000016363	LONA PRETA 6 X 1 MTS	4,7500	2.375,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 022/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0326 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
326	200	UN	000012623	LUVA PARES LATEX AZUL G	5,4900	1.098,00

Lote: 0327 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
327	200	UN	000012623	LUVA PARES LATEX AZUL M	5,4900	1.098,00

Lote: 0328 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
328	200	UN	000012623	LUVA PARES, LATEX AZUL G	5,4900	1.098,00

Lote: 0348 - LUVA LATEX AZUL - P

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
348	100	UN	000013874	LUVA LATEX AZUL - P	5,4900	549,00

Lote: 0377 - MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1 0

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
377	100	UN	000013971	MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1 0	1,6500	165,00

Lote: 0387 - MARRETA OITAVADA EM ACO 10 KG CABO MADEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
387	10	UN	000001959	MARRETA OITAVADA EM ACO 10 KG CABO MADEIRA MARRETA OITAVADA EM AÇO 10 KG CABO DE MADEIRA	189,9000	1.899,00

Lote: 0389 - MARTELO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
389	50	PE	000011595	MARTELO GRANDE	19,8000	990,00

Lote: 0401 - OCULOS SEGURANÇA INCOLOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
401	60	UN	000013981	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	3,9000	234,00

Lote: 0413 - PLAFON

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
413	80	UN	000013839	PLAFON	3,3500	268,00

Lote: 0417 - PLUG MACHO RADIAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
417	60	UN	000013870	PLUG MACHO RADIAL	2,9900	179,40

Lote: 0440 - PRUMO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
440	15	UN	000016654	PRUMO PLASTICO 500 G	13,4900	202,35

Lote: 0442 - PULVERIZADOR 20LTS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
442	5	UN	000011856	PULVERIZADOR 20LTS	199,0000	995,00

Lote: 0462 - REGISTRO DE 1/2 FERRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
462	50	UN	000008583	REGISTRO DE 1/2 FERRO FORJADO METAL	10,8000	540,00

Lote: 0470 - REGISTRO P/GAS S/MANG

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
470	10	UN	000013988	REGISTRO P/GAS S/MANG	23,4500	234,50

Lote: 0473 - REGISTRO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
473	50	UN	000014069	REGISTRO SOLDAVEL 20 MM	7,2300	361,50

Lote: 0490 - ROLO DE LA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
490	60	UN	000010419	ROLO DE LA GRANDE	8,2000	492,00

Lote: 0495 - SERRA MARMORE TENSAO 220V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
495	10	UN	000003572	SERRA MARMORE TENSAO 220V SERRA MÁRMORE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: POTÊNCIA DE 1 300 W VELOCIDADE DE 11 500 À 13 000 RPM CAPACIDADE DO CORTE 34MM DIÂMETRO DO DISCO 110MM TENSÃO 220V	361,0000	3.610,00

Lote: 0498 - SIFÃO TUBO EXTENSIVO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
498	50	UN	000016651	SIFÃO TUBO EXTENSIVO SIMPLES	7,0000	350,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 023/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0510 - TALHADEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
510	30	UN	000014053	TALHADEIRA PARA MARTELETE	12,8500	385,50

Lote: 0574 - TRINCHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
574	100	UN	000014055	TRINCHA P	1,5000	150,00

Lote: 0575 - TRINCHA G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
575	100	UN	000016666	TRINCHA G	3,2000	320,00

Lote: 0577 - TRINCHA 396 - 3

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
577	100	UN	000014022	TRINCHA 396 - 3	7,9900	799,00

Lote: 0578 - TRINCHA M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
578	100	UN	000016665	TRINCHA M	1,6900	169,00

Lote: 0614 - VASSOURÃO GARI

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
614	200	UN	000011025	VASSOURÃO GARI	14,9900	2.998,00

Total do Fornecedor 33.542,95**Fornecedor Adjudicado: GABRIELA HUBNER SILVERIO**

Lote: 0018 - ADESIVO P/ TUBOS 75GR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
18	150	UN	000013838	ADESIVO P/ TUBOS 75GR	4,7900	718,50

Lote: 0019 - ADESIVO SILICONE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
19	100	UN	000017275	ADESIVO SILICONE 170 GR	13,9000	1.390,00

Lote: 0024 - ALICATE DE PRESSAO 10'

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
24	10	UN	000006090	ALICATE DE PRESSAO 10'	25,5000	255,00

Lote: 0025 - ANEL DE BORRACHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
25	50	UN	000012421	ANEL DE BORRACHA PARA CANO 100 MM	0,6900	34,50

Lote: 0026 - ANEL DE BORRACHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
26	50	UN	000012421	ANEL DE BORRACHA PARA CANO 75 MM	0,5200	26,00

Lote: 0027 - ANEL DE BORRACHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
27	100	UN	000012421	ANEL DE BORRACHA PARA CONO 50 MM	0,4400	44,00

Lote: 0028 - ANEL VEDACAO DE MASSA P/VASO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
28	50	UN	000013978	ANEL VEDACAO DE MASSA P/VASO	5,5000	275,00

Lote: 0044 - BANDEJA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
44	50	UN	000012401	BANDEJA PARA PINTURA P	3,4800	174,00

Lote: 0049 - BETONEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
49	1	UN	000014064	BETONEIRA	2.500,0000	2.500,00

Lote: 0057 - BOTA DE SEGURANÇA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
57	50	PR	000012300	BOTA DE SEGURANÇA N 35 A 44	34,9000	1.745,00

Lote: 0061 - BROCA AÇO RAPIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
61	20	UN	000014061	BROCA AÇO RAPIDO 06 MM FERRO	5,7000	114,00

Lote: 0062 - BROCA AÇO RAPIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
62	20	UN	000014061	BROCA AÇO RAPIDO 08 MM CONCRETO	5,9000	118,00

Lote: 0063 - BROCA AÇO RAPIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 024/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

63	20 UN	000014061	BROCA AÇO RAPIDO 08 MM FERRO	9,4000	188,00	
Lote: 0064 - BROCA AÇO RAPIDO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
64	20 UN	000014061	BROCA AÇO RAPIDO 10 MM CONCRETO		7,6400	152,80
Lote: 0065 - BROCA AÇO RAPIDO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
65	20 UN	000014061	BROCA AÇO RAPIDO 10 MM FERRO		20,9500	419,00
Lote: 0066 - BROCA AÇO RAPIDO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
66	20 UN	000014061	BROCA AÇO RAPIDO 6 MM CONCRETO		4,8900	97,80
Lote: 0067 - BROCA FURADEIRA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
67	10 UN	000014062	BROCA FURADEIRA 10 MM MADEIRA		7,9000	79,00
Lote: 0068 - BROCA FURADEIRA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
68	10 UN	000014062	BROCA FURADEIRA 6 MM MADEIRA		5,9000	59,00
Lote: 0072 - BROXA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
72	25 UN	000008568	BROXA RETANGULAR		3,6000	90,00
Lote: 0080 - CABO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
80	50 UN	000010876	CABO 160MM		13,9000	695,00
Lote: 0081 - CABO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
81	50 UN	000010876	CABO TRIPLEX 16 MM		6,8900	344,50
Lote: 0082 - CABO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
82	50 UN	000010876	CABO TRIPLEX 25MM		11,2500	562,50
Lote: 0083 - CABO DUPLEX 10MM						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
83	50 UN	000017064	CABO DUPLEX 10MM		3,3000	165,00
Lote: 0091 - CABO PP CABEX						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
91	50 UN	000013734	CABO PP CABEX		3,4500	172,50
Lote: 0108 - CAMARA DE AR						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
108	30 UN	000010860	CAMARA DE AR para pneu de carrinho 350/8		16,4000	492,00
Lote: 0120 - CAVADEIRA RETA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
120	50 UN	000013386	CAVADEIRA RETA COM CABO		49,9000	2.495,00
Lote: 0123 - CHAVE DE FENDA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
123	10 PE	000011600	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6 PHILIPS		4,7000	47,00
Lote: 0133 - COLHER PARA PEDREIRO						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
133	50 UN	000014063	COLHER PARA PEDREIRO		11,3000	565,00
Lote: 0138 - CORDA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
138	100 UN	000016362	CORDA METRO, 16 MM		2,5000	250,00
Lote: 0139 - CORDA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
139	400 UN	000016362	CORDA METROS, 10 MM		1,1000	440,00
Lote: 0140 - CORDA						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
140	400 UN	000016362	CORDA METROS, 8 MM		0,8000	320,00
Lote: 0141 - CORDA SEDA 05 MM MT						
Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
141	500 UN	000013955	CORDA SEDA 05 MM MT		0,6000	300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 025/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0142 - CUNHA DE MADEIRA PARA ENXADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
142	300	UN	000017252	CUNHA DE MADEIRA PARA ENXADA	1,7900	537,00

Lote: 0148 - CURVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
148	50	UN	000016664	CURVA 45 ES LONGA 150 MM	72,0000	3.600,00

Lote: 0150 - CURVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
150	50	UN	000016664	CURVA 45 ES LONGA 40 MM	4,9900	249,50

Lote: 0161 - CURVA 45° SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
161	50	UN	000014074	CURVA 45° SOLDAVEL 60 MM	22,9000	1.145,00

Lote: 0177 - DESEMPENADEIRA PLAST 18X30

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
177	50	UN	000013950	DESEMPENADEIRA PLAST 18X30 FRIZADA	6,6000	330,00

Lote: 0180 - DISCO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
180	100	UN	000012579	DISCO SERRA MARMORE CONCRETO	9,6000	960,00

Lote: 0181 - DISCO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
181	100	UN	000012579	DISCO SERRA MARMORE MADEIRA	11,2000	1.120,00

Lote: 0183 - DISJUNTOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
183	90	UN	000016661	DISJUNTOR 30 AMPERES	7,7000	693,00

Lote: 0192 - DUREPOXI 100GR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
192	50	UN	000013936	DUREPOXI 100GR	5,6900	284,50

Lote: 0198 - ESPATULA AÇO INOX

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
198	20	UN	000014054	ESPATULA AÇO INOX	4,4000	88,00

Lote: 0221 - FIO PARALELO PARA TELEFONE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
221	500	M	000014227	FIO PARALELO PARA TELEFONE mts	0,5500	275,00

Lote: 0226 - FITA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
226	100	UN	000016101	FITA AUTOADERENTE ALUMIIZADA 30 CM X 10 MTS	51,0000	5.100,00

Lote: 0228 - FITA CREPE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
228	100	UN	000008528	FITA CREPE 18MM - 3M	3,4000	340,00

Lote: 0229 - FITA EMPACOTAMENTO 50MM X 50M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
229	50	UN	000013871	FITA EMPACOTAMENTO 50MM X 50M	4,9800	249,00

Lote: 0231 - FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 33MM X 20M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
231	80	UN	000007884	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 33MM X 20M FITA ISOLANTE À BASE DE BORRACHA ALTA TENSÃO (ALTA FUSÃO) COR PRETO EMBALAGEM ROLO 33MM X 20M CONFORME NORMA NBR 10669 E ASTM D-4388	25,8800	2.070,40

Lote: 0232 - FITA VEDA ROSCA 10MT

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
232	100	UN	000013863	FITA VEDA ROSCA 10MT	0,9100	91,00

Lote: 0235 - FOICE ROCADEIRA EM ACO 390MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
235	100	UN	000002480	FOICE ROCADEIRA EM ACO 390MM	19,0000	1.900,00

Lote: 0236 - FORMICIDA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
236	50	UN	000013821	FORMICIDA 1 KG	8,2900	414,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 026/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0241 - GARRAFA TERMICA COM ROLHA CORPO PLASTICO 5L

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
241	10	UN	000001311	GARRAFA TERMICA COM ROLHA CORPO PLASTICO 5L	30,9000	309,00

Lote: 0244 - GRAMA ESMERALDA M²

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
244	500	M²	000010151	GRAMA ESMERALDA M² M2	10,9900	5.495,00

Lote: 0250 - INTERRUPTOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
250	180	UN	000016650	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELA 1 TOM 2 P + T	6,9000	1.242,00

Lote: 0259 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
259	50	UN	000016652	JOELHO 45 PVC ESGOTO 150 MM (AMANCO TIGRE OU SIMILAR)	32,8000	1.640,00

Lote: 0260 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
260	100	UN	000016652	JOELHO 90 40 MM ESGOTO (AMANCO, TIGRE OU SIMILAR)	1,0100	101,00

Lote: 0266 - JOELHO 45° SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
266	100	UN	000014073	JOELHO 45° SOLDAVEL 20 MM	0,8000	80,00

Lote: 0267 - JOELHO 45° SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
267	100	UN	000014073	JOELHO 45° SOLDAVEL 25 MM	0,8000	80,00

Lote: 0268 - JOELHO 45° SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
268	100	UN	000014073	JOELHO 45° SOLDAVEL 32 MM	2,5500	255,00

Lote: 0272 - JOELHO 50 M M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
272	100	UN	000008805	JOELHO 50 M M	2,7000	270,00

Lote: 0275 - JOELHO 90 - 200 MM - CLASSE A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
275	100	UN	000008800	JOELHO 90 - 200 MM - CLASSE A	85,0000	8.500,00

Lote: 0278 - JOELHO 90° SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
278	100	UN	000014072	JOELHO 90° SOLDAVEL 32 MM	1,9900	199,00

Lote: 0280 - JOELHO 90° SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
280	100	UN	000014072	JOELHO 90° SOLDAVEL 50 MM	3,1000	310,00

Lote: 0302 - LAMPADA HALOGENA 70W X 127V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
302	100	UN	000013868	LAMPADA HALOGENA 70W X 127V	3,8000	380,00

Lote: 0303 - LAMPADA HALOGENA PALITO 500W X 127V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
303	100	UN	000013900	LAMPADA HALOGENA PALITO 500W X 127V	6,5000	650,00

Lote: 0306 - LAPIS CARPINTEIRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
306	50	UN	000013973	LAPIS CARPINTEIRO	1,3900	69,50

Lote: 0307 - LIMA CHATA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
307	25	UN	000013942	LIMA CHATA	12,0000	300,00

Lote: 0309 - LIXA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
309	200	UN	000012405	LIXA MASSA N 120	0,6000	120,00

Lote: 0310 - LIXA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
310	300	UN	000012405	LIXA MASSA N 80	0,8000	240,00

Lote: 0311 - LIXA FERRO N 180

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
311	100	FL	000002827	LIXA FERRO N 180 LIXA PARA FERRO Nº 180 EMBALAGEM FOLHA 225 X 275MM	1,7400	174,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 027/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0312 - LIXA MASSA N 100

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
312	100	UN	000013977	LIXA MASSA N 100	0,7500	75,00

Lote: 0314 - LUMINARIA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
314	200	UN	000014528	LUMINARIA LED EMBUTIR 18 W 6500 K QUADRADA	24,1000	4.820,00

Lote: 0315 - LUMINARIA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
315	200	UN	000014528	LUMINARIA LED EMBUTIR 24 W 6.500 K QUADRADA	38,3000	7.660,00

Lote: 0332 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
332	50	UN	000012623	LUVA SIMPLES 200 MM ESGOTO	29,0000	1.450,00

Lote: 0334 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
334	50	UN	000012623	LUVA SIMPLES 75 MM ESGOTO	4,4200	221,00

Lote: 0336 - LUVA ASPERA PVC FORRADA 36CM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
336	50	UN	000013968	LUVA ASPERA PVC FORRADA 36CM PAR.	16,5000	825,00

Lote: 0342 - LUVA DE CORRER

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
342	50	UN	000011487	LUVA DE CORRER CORRER SOLD 40 MM	17,4900	874,50

Lote: 0344 - LUVA DE CORRER

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
344	200	UN	000011487	LUVA DE CORRER SOLD 25 MM	8,3900	1.678,00

Lote: 0345 - LUVA DE CORRER

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
345	100	UN	000011487	LUVA DE CORRER SOLD 60 MM	28,9000	2.890,00

Lote: 0347 - LUVA ESGOTO 100MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
347	100	UN	000013926	LUVA ESGOTO 100MM SIMPLES	4,6900	469,00

Lote: 0349 - LUVA LATEX PRETA FORRADA XG

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
349	400	UN	000013993	LUVA LATEX PRETA FORRADA XG	6,6000	2.640,00

Lote: 0350 - LUVA MALHA PIGMENTADA REFORCADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
350	600	UN	000013849	LUVA MALHA PIGMENTADA REFORCADA PARES	3,5000	2.100,00

Lote: 0353 - LUVA REDUÇÃO SOLD AVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
353	100	UN	000014078	LUVA REDUÇÃO SOLD AVEL 40 X 32	2,5000	250,00

Lote: 0357 - LUVA SOLD AVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
357	100	UN	000014071	LUVA SOLD AVEL 40 MM	2,7900	279,00

Lote: 0359 - LUVA SOLD AVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
359	100	UN	000014071	LUVA SOLD AVEL 60 MM	9,7300	973,00

Lote: 0364 - LUVA SOLD AVEL 32MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
364	100	UN	000013887	LUVA SOLD AVEL 32MM	1,9300	193,00

Lote: 0365 - LUVA SOLD AVEL C/ ROSCA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
365	200	UN	000014080	LUVA SOLD AVEL C/ ROSCA 20 X 1/2	1,0900	218,00

Lote: 0375 - MANGUEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
375	200	UN	000010824	MANGUEIRA 3/4, METROS	4,4000	880,00

Lote: 0376 - MANGUEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
376	100	UN	000010824	MANGUEIRA CORRUGADA CINZA 3/4	1,0400	104,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 028/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0390 - MARTELO DE BORRACHA 340MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
390	20	UN	000007496	MARTELO DE BORRACHA 340MM	7,8000	156,00

Lote: 0391 - MASCARA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
391	400	UN	000013058	MASCARA COM VALVULA	2,6000	1.040,00

Lote: 0392 - MASSA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
392	30	UN	000016658	MASSA PLASTICA 500 Gr	8,4000	252,00

Lote: 0452 - REDUCAO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
452	50	UN	000008562	REDUCAO 100 X 75	7,2000	360,00

Lote: 0488 - ROLO DE ESPUMA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
488	60	UN	000014056	ROLO DE ESPUMA M	3,4000	204,00

Lote: 0489 - ROLO DE ESPUMA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
489	100	UN	000014056	ROLO DE ESPUMA P	1,9900	199,00

Lote: 0491 - ROLO LA REF 328 9CM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
491	50	UN	000014020	ROLO LA REF 328 9CM	3,9000	195,00

Lote: 0492 - ROLO LA REF 328 5CM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
492	50	UN	000014019	ROLO LA REF 328 5CM	2,9000	145,00

Lote: 0504 - SUPORTE P/ROLO 23CM GAIOLA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
504	6	UN	000014021	SUPORTE P/ROLO 23CM GAIOLA	7,6000	45,60

Lote: 0525 - TE ROSCAVEL 1/2"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
525	50	UN	000013881	TE ROSCAVEL 1/2"	2,2000	110,00

Lote: 0530 - TE SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
530	50	UN	000014075	TE SOLDAVEL 60 MM	19,9000	995,00

Lote: 0548 - TINTA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
548	50	UN	000008567	TINTA ACRILICA 3600 ML - 1ª LINHA	37,4500	1.872,50

Lote: 0552 - TINTA ESMALTE SINTETICO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
552	50	GL	000005798	TINTA ESMALTE SINTETICO TINTA ESMALTE SINTÉTICO EMBALAGEM GALÃO COM 3 6 LITROS	68,9000	3.445,00

Lote: 0553 - TINTA LATEX PVA 18L

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
553	120	L	000004803	TINTA LATEX PVA 18L ACRILICA EXTERNA	178,0000	21.360,00

Lote: 0563 - TORNEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
563	20	UN	000016368	TORNEIRA DE METAL PARA BANCADA PARA PIA 1/2"	47,9000	958,00

Lote: 0576 - TRINCHA 319 - 2 1/2"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
576	100	UN	000014024	TRINCHA 319 - 2 1/2"	3,6800	368,00

Lote: 0579 - TUBO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
579	50	UN	000008571	TUBO 300MM ESGOTO	635,0000	31.750,00

Lote: 0583 - TUBO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
583	50	UN	000008571	TUBO SOLDÁVEL 110 MM	494,6600	24.733,00

Lote: 0584 - TUBO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
584	50	UN	000008571	TUBO SOLDÁVEL 60 MM	125,5000	6.275,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 029/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0585 - TUBO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
585	50	UN	000008571	TUBO SOLDÁVEL 75MM	225,0000	11.250,00

Lote: 0586 - TUBO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
586	50	UN	000008571	TUBO SOLDÁVEL 85 MM	282,0000	14.100,00

Total do Fornecedor 203.602,10**Fornecedor Adjudicado: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRE**

Lote: 0001 - ABRACADEIRA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	300	UN	000008558	ABRACADEIRA 380X4.8MM	0,2100	63,00

Lote: 0009 - ADAPTADOR C/FLANGE SOLD 20MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
9	100	UN	000013998	ADAPTADOR C/FLANGE SOLD 20MM	7,1400	714,00

Lote: 0012 - ADAPTADOR R/L 20MM 1/2"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
12	150	UN	000013882	ADAPTADOR R/L 20MM 1/2"	0,4500	67,50

Lote: 0013 - ADAPTADOR R/L 25MM 3/4"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
13	150	UN	000013884	ADAPTADOR R/L 25MM 3/4"	0,5400	81,00

Lote: 0014 - ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
14	200	UN	000012552	ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA BOLSA/ ROSCA 32 X 1	1,8000	360,00

Lote: 0015 - ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
15	200	UN	000012552	ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA BOLSA/ROSCA 25 X 3/4	0,5400	108,00

Lote: 0016 - ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
16	200	UN	000012552	ADAPTADOR SOLDAVEL ROSCA BOLSO/ ROSCA 40 X 1 1/4	3,5000	700,00

Lote: 0046 - BASE FOTOEL S/RAGE S/TIMER

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
46	20	UN	000013934	BASE FOTOEL S/RAGE S/TIMER	5,4600	109,20

Lote: 0047 - BASE P/RELE 127/220V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
47	20	UN	000013933	BASE P/RELE 127/220V	5,4600	109,20

Lote: 0073 - BUCHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
73	50	PE	000011466	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20 SOLDÁVEL	0,5000	25,00

Lote: 0075 - BUCHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
75	50	PE	000011466	BUCHA DE REDUÇÃO 40X32 SOLDÁVEL	1,9000	95,00

Lote: 0076 - BUCHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
76	50	PE	000011466	BUCHA DE REDUÇÃO 50X40 SOLDÁVEL	2,9000	145,00

Lote: 0084 - CABO ELETRICO 16 MM AZUL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
84	50	M	000010790	CABO ELETRICO 16 MM AZUL	12,0000	600,00

Lote: 0085 - CABO ELETRICO 16 MM VERDE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
85	50	M	000010791	CABO ELETRICO 16 MM VERDE	12,0000	600,00

Lote: 0086 - CABO ELETRICO 16MM PRETO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
86	50	M	000010786	CABO ELETRICO 16MM PRETO	12,0000	600,00

Lote: 0103 - CAIXA DESCARGA 9L

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
103	15	UN	000013966	CAIXA DESCARGA 9L	32,2000	483,00

Lote: 0111 - CAP TAMPÃO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 030/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

111	100 UN	000014076	CAP TAMPAO SOLDAVEL 20 MM	0,6500	65,00
Lote: 0112 - CAP TAMPAO SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
112	100 UN	000014076	CAP TAMPAO SOLDAVEL 25 MM	0,9200	92,00
Lote: 0113 - CAP TAMPAO SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
113	100 UN	000014076	CAP TAMPAO SOLDAVEL 32 MM	1,5500	155,00
Lote: 0114 - CAP TAMPAO SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
114	100 UN	000014076	CAP TAMPAO SOLDAVEL 40MM	2,7000	270,00
Lote: 0116 - CAP TAMPAO SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
116	100 UN	000014076	CAP TAMPAO SOLDAVEL 60 MM	6,3800	638,00
Lote: 0130 - COLAR DE TOMADA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
130	80 UN	000012422	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS 50X3/4	12,0500	964,00
Lote: 0131 - COLAR DE TOMADA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
131	80 UN	000012422	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS 60X 3/4	12,6800	1.014,40
Lote: 0135 - CONECTOR					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
135	200 UN	000017622	CONECTOR PERFURANTE 120 MM	8,7600	1.752,00
Lote: 0136 - CONECTOR					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
136	200 UN	000017622	CONECTOR PERFURANTE 35 MM	5,3200	1.064,00
Lote: 0137 - CONECTOR					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
137	200 UN	000017622	CONECTOR PERFURANTE 6 MM	5,5300	1.106,00
Lote: 0145 - CURVA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
145	50 UN	000016664	CURVA 45 ES 200 MM	121,5900	6.079,50
Lote: 0149 - CURVA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
149	50 UN	000016664	CURVA 45 ES LONGA 200 MM	121,5900	6.079,50
Lote: 0154 - CURVA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
154	300 UN	000016664	CURVA ROSCA ELETRODUTO PVC 1/2" 90°	0,7200	216,00
Lote: 0155 - CURVA					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
155	250 UN	000016664	CURVA ROSCA ELETRODUTO PVC 3/4"90°	0,8600	215,00
Lote: 0156 - CURVA 45° SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
156	50 UN	000014074	CURVA 45° SOLDAVEL 20 MM	1,0800	54,00
Lote: 0157 - CURVA 45° SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
157	50 UN	000014074	CURVA 45° SOLDAVEL 25 MM	1,9000	95,00
Lote: 0160 - CURVA 45° SOLDAVEL					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
160	50 UN	000014074	CURVA 45° SOLDAVEL 50 MM	7,8900	394,50
Lote: 0162 - CURVA 90°					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
162	50 UN	000014049	CURVA 90° 25 MM	2,6900	134,50
Lote: 0167 - CURVA 90°					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
167	50 UN	000014049	CURVA 90° 50 MM ESGOTO	6,5300	326,50
Lote: 0170 - CURVA 90°					
Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
170	50 UN	000014049	CURVA 90° 75 MM ESGOTO	9,5400	477,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 031/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0172 - CURVA 90°

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
172	100	UN	000014049	CURVA 90° ELETRODUTO 1 1/4	2,7600	276,00

Lote: 0175 - CURVA 90°

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
175	50	UN	000014049	CURVA 90° LONGA 90° 200MM ESGOTO	176,8500	8.842,50

Lote: 0182 - DISJUNTOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
182	90	UN	000016661	DISJUNTOR 10 AMPERES	6,2400	561,60

Lote: 0184 - DISJUNTOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
184	100	UN	000016661	DISJUNTOR TRIPOLAR 40	35,1700	3.517,00

Lote: 0185 - DISJUNTOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
185	20	UN	000016661	DISJUNTOR TRIPOLAR 50	35,1700	703,40

Lote: 0186 - DISJUNTOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
186	20	UN	000016661	DISJUNTOR TROPOLAR 60	26,5200	530,40

Lote: 0187 - DISJUNTOR TRIPOLAR 70A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
187	50	UN	000013914	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	26,5200	1.326,00

Lote: 0188 - DISJUNTOR UNIPOLAR 40

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
188	50	UN	000014005	DISJUNTOR UNIPOLAR 40	6,8000	340,00

Lote: 0193 - ELETRODUTO DE PEAD FLEXIVEL CORRUGADO O 4"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
193	300	UN	000010116	ELETRODUTO DE PEAD FLEXIVEL CORRUGADO O 4"	9,6900	2.907,00

Lote: 0194 - ELETRODUTO PVC

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
194	50	UN	000016379	ELETRODUTO PVC ROSCA 1 1/4	13,0500	652,50

Lote: 0195 - ELETRODUTO PVC RIGIDO ANTI-CHAMA BARRA 3 M 1 1/2"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
195	300	UN	000001146	ELETRODUTO PVC RIGIDO ANTI-CHAMA BARRA 3 M 1 1/2"	16,5800	4.974,00

Lote: 0200 - EXTENSAO MULTIPLA TRES TOMADAS UNIVERSAIS COMPRIMENTO 10 M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
200	50	UN	000002491	EXTENSAO MULTIPLA TRES TOMADAS UNIVERSAIS COMPRIMENTO 10 M	31,0000	1.550,00

Lote: 0201 - FATOCELO 127 V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
201	100	UN	000014224	FATOCELO 127 V	12,6000	1.260,00

Lote: 0202 - FATOCELO 220 V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
202	100	UN	000014225	FATOCELO 220 V	12,4600	1.246,00

Lote: 0211 - FIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
211	500	M	000008570	FIO RÍGIDO 6 MM2	5,3300	2.665,00

Lote: 0217 - FIO PARALELO 2 X 0 75

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
217	1.000	UN	000013895	FIO PARALELO 2 X 0 75 mts	1,0100	1.010,00

Lote: 0218 - FIO PARALELO 2 X 1 50MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
218	1.000	UN	000013856	FIO PARALELO 2 X 1 50MM mts	1,1500	1.150,00

Lote: 0219 - FIO PARALELO 2 X 1M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
219	1.000	UN	000013867	FIO PARALELO 2 X 1M mts	1,7400	1.740,00

Lote: 0225 - FIO RIGIDO 4 MM2

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
225	2.000	M	000008938	FIO RIGIDO 4 MM2 mts	4,3700	8.740,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 032/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

Lote: 0230 - FITA ISOLANTE - 20M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
230	80	UN	000009860	FITA ISOLANTE - 20M (TIGRE 3M OU EQUIVALENTE)	3,4300	274,40

Lote: 0233 - FITA VEDACAO 0 1X18MM 50M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
233	100	RL	000001738	FITA VEDACAO 0 1X18MM 50M	4,0500	405,00

Lote: 0234 - FITA VEDACAO 0 1X18MM 50M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
234	100	RL	000001738	FITA VEDACAO 0 1X18MM 50M FITA PARA VEDAÇÃO TEFLON 0 1 X 18MM ROLO COM 50M	4,0500	405,00

Lote: 0249 - INTERRUPTOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
249	100	UN	000016650	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELA	4,7500	475,00

Lote: 0251 - INTERRUPTOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
251	160	UN	000016650	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 1 TECLA PARALELA	8,9600	1.433,60

Lote: 0261 - JOELHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
261	50	UN	000016652	JOELHO 90 ESGOTO (AMANCO, TIGRE OU SIMILAR)	2,0900	104,50

Lote: 0271 - JOELHO 45° SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
271	100	UN	000014073	JOELHO 45° SOLDAVEL 60 MM	19,8800	1.988,00

Lote: 0289 - LAMPADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
289	100	UN	000013454	LAMPADA 45 W 127 V	29,4800	2.948,00

Lote: 0290 - LAMPADA 46 E 59 WATTS 127V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
290	60	UN	000017352	LAMPADA 46 E 59 WATTS 127V	35,0000	2.100,00

Lote: 0291 - LAMPADA 500 X 220 MISTA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
291	100	UN	000013929	LAMPADA 500 X 220 MISTA	38,0000	3.800,00

Lote: 0292 - LAMPADA 59 WATTS 220 V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
292	50	UN	000017351	LAMPADA 59 WATTS 220 V	39,0600	1.953,00

Lote: 0293 - LAMPADA DE VAPOR METALICO E-40 400W 220V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
293	50	UN	000007766	LAMPADA DE VAPOR METALICO E-40 400W 220V ALTA POTENCIA, BULBO DE VIDRO REVESTIDO COM PINTURA DIFUSA FORMATO OVOIDE FLUXO LUMINOSO 31 500 (LM) BASE E 40 POTENCIA 400 W TENSÃO 220 V CARACT TECNICAS CONFORME NORMA NBR 13592/96	34,9900	1.749,50

Lote: 0294 - LAMPADA ELETRONICA 25W X 127V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
294	50	UN	000013885	LAMPADA ELETRONICA 25W X 127V	11,1700	558,50

Lote: 0295 - LAMPADA ELETRONICA 34W X 127V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
295	50	UN	000013891	LAMPADA ELETRONICA 34W X 127V	28,1300	1.406,50

Lote: 0296 - LAMPADA EMPALUX ESPIRAL 46W 220V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
296	50	UN	000010758	LAMPADA EMPALUX ESPIRAL 46W 220V	29,4800	1.474,00

Lote: 0297 - LAMPADA ESPIRAL 25W 127V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
297	50	UN	000013967	LAMPADA ESPIRAL 25W 127V	13,0200	651,00

Lote: 0298 - LAMPADA FLUORESCENTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
298	100	UN	000012832	LAMPADA FLUORESCENTE 15 WATTS, BOCAL TIPO PLAFONIER	10,0700	1.007,00

Lote: 0299 - LAMPADA FLUORESCENTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 033/034

Processo Nº 000002 / 2021**Pregão Presencial Nº 0002**

299 100 UN 000012832 LAMPADA FLUORESCENTE 30 WATTS, BOCAL TIPO PLAFONIER 18,0600 1.806,00
Lote: 0300 - LAMPADA FLUORESCENTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
300	100 UN	000012832	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 20 W		7,6700	767,00

Lote: 0301 - LAMPADA FLUORESCENTE 40 W

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
301	100 UN	000008579	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		7,6700	767,00

Lote: 0304 - LAMPADA MISTA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
304	100 UN	000012467	LAMPADA MISTA 220 V BASE E 40		22,0000	2.200,00

Lote: 0305 - LAMPADA MISTA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
305	100 UN	000012467	LAMPADA MISTA 250 W X 220 V		25,1700	2.517,00

Lote: 0316 - LUMINARIA LAMPADA FLUORESCENTE 02X40W USO INTERNO DIFUSOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
316	200 UN	000001178	LUMINARIA LAMPADA FLUORESCENTE 02X40W USO INTERNO DIFUSOR PLASTICO LUMINÁRIA PLÁSTICA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 02 X 40W USO INTERNO PLAFONIER CORPO REFLETOR EM CHAPA DE AÇO ACABAMENTO POR ESMALTAÇÃO EM ESTUFA PARTE REFLETORA NA COR BRANCO COM DIFUSOR PLÁSTICO TRANSLÚCIDO CAPACIDADE PARA 02 LÂMPADAS		50,5300	10.106,00

Lote: 0320 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
320	100 UN	000012623	LUVA DE CORRER 150 MM ESGOTO		29,6000	2.960,00

Lote: 0330 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
330	500 UN	000012623	LUVA ROSCA ELETRODUTO PVC 1/2"		0,5100	255,00

Lote: 0331 - LUVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
331	200 UN	000012623	LUVA ROSCA ELETRODUTO PVC 3/4"		0,6800	136,00

Lote: 0354 - LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
354	100 UN	000014078	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 60 X 50		4,1300	413,00

Lote: 0360 - LUVA SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
360	100 UN	000014071	LUVA SOLDAVEL 75MM		15,9300	1.593,00

Lote: 0361 - LUVA SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
361	100 UN	000014071	LUVA SOLDAVEL 85MM		41,7900	4.179,00

Lote: 0416 - PLUG MACHO 1420 2P 20A PAD

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
416	60 UN	000013949	PLUG MACHO 1420 2P 20A PAD		3,7500	225,00

Lote: 0445 - REATOR ELETRONICO LAMPADA FLUORESCENTE 02X20W 110/200V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
445	20 UN	000003563	REATOR ELETRONICO LAMPADA FLUORESCENTE 02X20W 110/200V REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE FREQUÊNCIA 60HZ ALTO FATOR POTÊNCIA 02 X 20W TENSÃO 110/220V CONFORME NORMA DA ABNT NBR 5114		35,0000	700,00

Lote: 0446 - REATOR ELETRONICO PORTAL 2 X 40W

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
446	20 UN	000013896	REATOR ELETRONICO PORTAL 2 X 40W		38,5000	770,00

Lote: 0447 - REATOR V SODIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
447	20 UN	000010780	REATOR V SODIO 220 V VAPOR DE SODIO 500		90,9400	1.818,80

Lote: 0448 - REATOR VAPOR METÁLICO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
448	20 UN	000014223	REATOR VAPOR METÁLICO 500 - PARA USO NO PORTAL DA		89,7300	1.794,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 034/034

Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

CIDADE

Lote: 0455 - REDUCAO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
455	50	UN	000008562	REDUCAO 75 X 50 MM	4,9700	248,50

Lote: 0474 - REGISTRO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
474	50	UN	000014069	REGISTRO SOLDAVEL 25 MM	8,8500	442,50

Lote: 0478 - REGISTRO SOLDAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
478	50	UN	000014069	REGISTRO SOLDAVEL 60 MM	40,0700	2.003,50

Lote: 0500 - SOQUETE P/LAMPADA C/RABICHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
500	50	UN	000013997	SOQUETE P/LAMPADA C/RABICHO	2,0300	101,50

Lote: 0532 - TEE 200 X 100 MM CLASSE A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
532	50	UN	000008806	TEE 200 X 100 MM CLASSE A	253,2800	12.664,00

Lote: 0554 - TOMADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
554	100	UN	000010877	TOMADA 2P + T 20 A	4,4400	444,00

Lote: 0555 - TOMADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
555	100	UN	000010877	TOMADA CONJUGADA COM INTERRUPTOR SIMPLES	6,6600	666,00

Lote: 0559 - TOMADA BARRA QUADRUPLA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
559	50	UN	000013911	TOMADA BARRA QUADRUPLA	9,7200	486,00

Lote: 0560 - TOMADA SOBREPOR 2P T SISEMA X COM TAMPA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
560	30	UN	000001860	TOMADA SOBREPOR 2P T SISEMA X COM TAMPA TOMADA SOBREPOR 2P + T PARA COMPUTADOR SISTEMA X COM TAMPA	7,1600	214,80

Lote: 0562 - TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
562	70	UN	000013908	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10A	4,3500	304,50

Lote: 0569 - TORNEIRA METAL CROMADO P/ LAVATORIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
569	60	UN	000009833	TORNEIRA METAL CROMADO P/ LAVATORIO	37,9500	2.277,00

Lote: 0571 - TORNEIRA PVC

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
571	50	UN	000013845	TORNEIRA PVC JARDIM PRETA	3,3000	165,00

Total do Fornecedor 145.800,90**Total Adjudicado 2.367.709,15**

Termo de Homologação - Processo Nº 000002 / 2021

Pregão Presencial Nº 0002

26 de Janeiro de 2021

JOSÉ JACOMEL JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL